

FAKTURA 01/2011

Dodávateľ STAFIR PRO s. r. o. Budovateľská 49 048 01 Rožňava		Odberateľ Obec Dnava č. 149 049 42 Dnava	
Miesto podnikania-prevádzka			
Identifikačné a registračné údaje IČO 46082727 DIČ 2023227855			
Bankové spojenie Slovenská sporiteľňa Rožňava číslo účtu 0513041334/0900		Dátum vystavenia 15.11.2011	Forma úhrady BP
		Dátum splatnosti 23.11.2011	
		Dátum dodania 15.11.2011	

Predmet dodávky	Spolu
Faktúrujem Vám za prevedenú prácu - odvodnenie parku na základe objednávky, podľa cenovej ponuky nasledovne : Schválená cenová ponuka : odvodnenie parku Odvodňovací rigol	
Spolu	2 003,50,-
Zľava	- 1 001,75,-
Celkom	1 001,75,-
Celkom v € 1001,75,-	

Dňa: 15.11.2011

Prevzal:

STAFIR PRO
s.r.o.
 Budovateľská 49, 048 01 Rožňava
 IČO: 46082727 DIČ: 2023227855

Vystavil : Lubomír Štickner

Cenová ponuka

Odvodnenie parku

Názov položky	m.j.	množstvo	Jedn.cena	Spolu €
Odvodňovací rigol				
01. Výkop pre zbernú šachtu a rigol	m3	40,00	21,57,-	- 862,80,-
02. Podklad z makadámu hr.45/63 pre zbernú šachtu	m3	2,00	23,50,-	47,00,-
03. Skruž betónová 1000/500mm	ks	2,00	84,00,-	168,00,-
04. Uloženie skruže do štrk. lôžka	ks	2,00	75,00,-	150,00,-
05. Odpadová rúra 300/500mm	ks	10,00	100,00,-	1000,00,-
06. Uloženie odpad. rúr do výkopu	bm	50,00	3,12,-	156,00,-
07. Rozdvojka Y priemer 300mm	ks	1,00	25,00,-	25,00,-
08. Poklop skruže 1000mm	ks	1,00	50,00,-	50,00,-
09. Vyhodenie čistiackej šachty s oceľ. poklopom	ks	1,00	130,00,-	130,00,-
10. Zásyp odp. rúry zeminou a úprava terénu	m3	40,00	6,00,-	- 240,00,-
11. Dovoz materiálu	t	7,5	17,00,-	127,50,-
12. Presun hmôt na stavenisku do 100 m	t	7,5	20,00,-	150,00,-
SPOLU				2003,50,-
Zľava				- 1001,75,-
Cena po zľave				1001,75,-
Celkom v €				1001,75,-

Bez zálohovej faktúry !

CP spracoval : STAFIR PRO s. r. o., Budovateľská 49, 048 01 Rožňava
Kontakt : Lubomír Štickner, mob: 0907 216 886

STAFIR PRO
s.r.o.
Budovateľská 49, 048 01 Rožňava
IČO: 46082727 DIČ: 2023227855